
 

Decreto di Conferimento di 

Particolare Professionalità 

ex art. 8 Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo 

 

Il sottoscritto prof. Gabriele Costantino, Responsabile della struttura apicale 

Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco, preso atto delle “Linee generali 

di organizzazione dell’Ateneo”, dei Criteri generali di conferimento” e dell’Istituzione 

della Particolare Professionalità approvato con decreto in data 11/12/2016, visto il 

CV del candidato nonché gli esiti della valutazione della performance nell’ultimo 

triennio, 

DECRETA 

di conferire l’incarico di Particolare Professionalità “M.Q.D.” - MANAGER PER LA 

QUALITÀ DELLA DIDATTICA” – (Cat. D, C, B) del corso di Laurea magistrale in 

Scienze della nutrizione, degli alimenti e degli integratori per la salute  

a BARCHI Andrea Cat. C (Area amministrativa) 

per le seguenti motivazioni: 

i requisiti culturali e professionali posseduti, le competenze e specializzazioni 

acquisite, le attitudini, capacità ed esperienze dimostrate, nonché gli esiti positivi 

della valutazione della performance nel triennio precedente risultano adeguati e 

congrui in relazione all’incarico da svolgere. 

L’incarico, in conformità alle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, avrà 

durata triennale. 

 

 

      Data 

 
 

______________ 

 

Il Responsabile della struttura 

apicale 

 

 _____________________________ 

 


		2019-11-22T13:26:34+0100
	IT
	Gabriele Costantino




